日頃から、水戸芸術館の活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、当館を運営する水戸市芸術振興財団の理事長につきましては、昨年 8 月に森英恵さんが
逝去されて以来、不在となっておりましたが、このたび株式会社アダストリアの代表取締役会長の
福田三千男氏が 2 月 1 日付けで理事長に就任致しました。また新たな理事に片山杜秀、吉野直子
両氏が就任しましたので、就任記者会見を下記のとおり行います。
　なお、当日は「水戸室内管弦楽団第 111 回定期演奏会」の終演後に記者会見を行いますため、
合わせて演奏会の案内も致しますので、ご取材をご希望される場合は下記までお申込下さい。
　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

2023 年 4 月 28 日

水戸市芸術振興財団 新理事長・新理事

就任記者会見 ご取材のお願い

報道関係各位

日時：5月 14 日 ( 日 ) 17：00頃～ 18：00

　　　　水戸室内管弦楽団演奏会終了後に開催致します。なお受付は 16:30 から開始します。

会場：水戸芸術館 会議場

出席者 水戸市芸術振興財団 理事長 福田三千男 （㈱アダストリア代表取締役会長）

公益財団法人 水戸市芸術振興財団

〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8　https://www.arttowermito.or.jp/

水戸芸術館広報係　　　川﨑、福島  Tel.029-227-8111　E-mail : kouhou@arttowermito.or.jp【お問合せ】

＜記者会見　取材お申込用紙＞ 　お申込締切：5月 9日（火）

御社名

御芳名

FAX：029-227-8110
TEL  ：029-227-8111( 代表 )

水戸室内管弦楽団 演奏会　※15時開演　17 時頃終演　　□ご出席　□ご欠席

水戸市芸術振興財団 理事   片山杜秀   （慶應義塾大学法学部教授）

　　　　   同             吉野直子   （ハープ奏者）

        水戸市長          高橋 靖

    水戸芸術館副館長      大津良夫